



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Byggeselskabet af 5. december 2016 ApS

Vojensvej 11 st. tv, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 37 01 04

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mads Valtorp Grønborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeselskabet af 5. december 2016 ApS Vojensvej 11 st. tv 2610 Rødovre CVR-nr.: 25 37 01 04 Regnskabsår: 1. oktober - 30. april
Direktion	Mads Grønberg, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 25.11.2015 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -14.611.595 mod kr. 348.537 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -15.021.126 mod kr. 502.233 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter statusdagen været i rekonstruktion. Rekonstruktionen blev efterfølgende vedtaget.



Resultatopgørelse

Note	1/10 2016 - 30/4 2017 kr.	1/10 2015 - 30/9 2016 kr.
Bruttotab	-8.655.081	-14.611.600
1 Personaleomkostninger	-18.793	-240.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.274	-15.899
Driftsresultat	-8.683.148	-14.868.316
2 Øvrige finansielle omkostninger	-211.167	-134
Resultat før skat	-8.894.315	-14.868.450
3 Skat af årets resultat	4.614.408	-152.681
Årets resultat	-4.279.907	-15.021.131
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.279.907	-15.021.131
Disponeret i alt	-4.279.907	-15.021.131



Balance

	30/4 2017	30/9 2016
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.796	43.070
Materielle anlægsaktiver i alt	33.796	43.070
Anlægsaktiver i alt	33.796	43.070
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.407.959
Udskudte skatteaktiver	4.614.408	0
Tilgodehavende selskabsskat	370.704	0
Andre tilgodehavender	2.857.784	586.740
Tilgodehavender i alt	7.842.896	1.994.699
Likvide beholdninger	13.800	1.823.714
Omsætningsaktiver i alt	7.856.696	3.818.413
Aktiver i alt	7.890.492	3.861.483



Balance

	30/4 2017	30/9 2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-18.477.419	-14.197.512
Egenkapital i alt	-17.977.419	-13.697.512
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	7.000.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.000.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.908.112	10.288.426
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.829.799	73.064
Anden gæld	130.000	197.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.867.911	10.558.995
Gældsforpligtelser i alt	25.867.911	10.558.995
Passiver i alt	7.890.492	3.861.483
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	1/10 2016 - 30/4 2017 kr.	1/10 2015 - 30/9 2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.361	240.000
Andre omkostninger til social sikring	-568	817
	18.793	240.817
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.714	0
Andre finansielle omkostninger	30.453	134
	211.167	134
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.614.408	152.681
	-4.614.408	152.681
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	79.497	79.497
Kostpris 30. april 2017	79.497	79.497
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-36.427	-20.528
Årets afskrivninger	-9.274	-15.899
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	-45.701	-36.427
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	33.796	43.070
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000



Noter

	30/4 2017 kr.	30/9 2016 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-14.197.512	823.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.279.907</u>	<u>-15.021.131</u>
	<u>-18.477.419</u>	<u>-14.197.512</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en normal arbejdsgaranti (ABT93) på kr. 2,7. mio.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 25.11.2015 ApS, CVR-nr. 37257184 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er p.t. en veriserende retssag, som ikke forventes at få økonomisk betydning for selskabet.


